Fenster+Tiiren

... die mit dem RAL-Giitezeichen

AK U17w 5 Runden =

Ay
15.05.2015 - 17.05.2015

i jiy CEARG | B ST
Bad Langensalza-Friedrichswerth-Weingarten - unterstiitzt durch: TMP, B&H Spedition, EHP Blechbear!

Stralenrennen "Rund um Weingarten"

-ERGEBNIS-
38 km

2.Etappe am

16.05.15

beitung, Puda

@ km/h 34,27

Platz Nr
1
2. 111
3. 128
4, 125
5. 149
6. 114
7. 112
8. 145
9. 115
10. 121
11. 129
12. 157
13. 113
14. 148
15. 122
16. 133
17. 140
18. 132
19. 147
20. 151
21. 142
22. 146
23. 154
24. 118
25. 123
26. 131
27. 155
28. 153
29. 117
30. 134
31. 136
32. 141
33. 144
34. 143
35. 158
36. 139
37. 126
38. 135
39. 137
40. 138
41. 127
42. 119
43. 120

UCI Code
GER20000215
GER20000401
ITA19990221
ITA19990128
GER19991023
GER19990702
GER19991020
GER20001114
GER20000310
ITA20001119
ITA19990901
GER19990818
GER20001104
GER19990325
ITA19990411
GER20000126
GER20001023
GER19991024
GER20000318
GER20000217
GER19990814
GER20001104
GER19990716
ITA20000623
ITA19991013
GER20000306
GER20000831
GER20000222
ITA19991224
POL20000702
POL20001202
GER19990715
GER19990725
GER19991016
GER19991206
GER20000127
ITA19990629
POL20000510
POL19990811
POL20000830
ITA19990107
ITA19991008
ITA19991027

16.05.2015 - 17:50 Uhr

Verein

LUDWIG, Hannah * Team Deutschland
BAUERNFEIND, Ricarda * Team Deutschland
PIRRONE, Elena Team Sudtirol

FROMETA LEONARD, Sof Team Sidtirol

OLLICK, Luise Berliner Radsportverband e.V.
WALDHOFF, Linda Team Deutschland

CUNERT, Jasmin Team Deutschland

REIBNER, Lena-Charlotte * LV Thiringen

HECHLER, Kahtarina * Team Deutschland

BARIANI, Giorgia * Team ITALIA

VIGILIA, Alessia Team Sudtirol

STEFFEN, Hannah Genthiner RC 66

POHLE, Leonie * Team Deutschland

SCHUTZ, Eleonora Berliner Radsportverband e.V.

NAME, Vorname

ZANINI, Dalila Team ITALIA
GERMANN, Mareike * RV 1906 Bann e.V.
WOLFRAM, Lisa-Marie * LV Thiringen
BARTHELMES, Eva LV Bayern
RUTSCH, Lucille * LV Hessen
WOLFER, Sarah * RSG Zollern-Alb 82
HOFFMANN, Lisamarie LV Thiringen
LESKE, Vanessa * LV Thiringen
KUHN, Emily Team Brandenburg
TOFFANIN, Martina * Team ITALIA
FRUNER, Alessia Team ITALIA
KLIMSA, Paulina * LV Bayern

ZYLKA, Pia *
WITKOWSKI, Sharleen *
SARTORI, Alessia Team ITALIA
WELC, Agata * ALKS Stal Grudziadz
CIARKOWSKA, Dominika * ALKS Stal Grudziadz

Team Brandenburg
Team Brandenburg

MEISTER, Yaren LV Thiringen
WOLFRAM, Vanessa LV Thiringen
LANGE, Maraike LV Thiringen
STROMBERG, Madleen VB Polch-Maifeld
HERRMANN, Paula * LV Thuringen

Team Sudtirol
ALKS Stal Grudziadz
ALKS Stal Grudziadz
ALKS Stal Grudziadz
Team Sudtirol
Team ITALIA
Team ITALIA

GHIOTTO, Debora
SZYSZKA, Julia *
KARDAS, Anna
SEDZINSKA, Agata *
LUNGER, Franziska
MARIOTTO, Valentina
BRISOTTO, Giada

Kollegium der Kommissére

Fahrzeit
01:06:32
01:07:03
01:07:04
01:07:04
01:07:08
01:07:48
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:08:30
01:10:07
01:10:07
01:10:07
01:10:07
01:10:07
01:10:11
01:10:13
01:10:17
01:11:06
01:11:06
01:11:51
01:12:06
01:12:06
01:12:10
01:12:12
01:14:25
01:16:46
01:16:46
01:16:48
01:16:50
01:16:50
01:17:43
01:19:23
01:19:23
01:19:23
01:19:38
01:19:38
01:19:38

Ruckst. Gutschrift

00:31
00:32
00:32
00:36
01:16
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
03:35
03:35
03:35
03:35
03:35
03:39
03:41
03:45
04:34
04:34
05:19
05:34
05:34
05:38
05:40
07:53
10:14
10:14
10:16
10:18
10:18
11:11
12:51
12:51
12:51
13:06
13:06
13:06

DNF (Nr: 124, 130, )

km/h
-06 sec
-06 sec
-05 sec
-01 sec

34,00
34,00
34,00
33,96
33,63
33,28
33,28
33,28
33,28
33,28
33,28
33,28
33,28
33,28
32,52
32,52
32,52
32,52
32,52
32,49
32,47
32,44
32,07
32,07
31,73
31,62
31,62
31,59
31,58
30,64
29,70
29,70
29,69
29,67
29,67
29,34
28,72
28,72
28,72
28,63
28,63
28,63
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